
2023年 5月 8日 

会 員 各 位  

          総合スポーツクラブ     トップロード 

 

                       

新型コロナウイルス感染対策に関する        

当クラブの対応について 

 

 

日頃より、当クラブをご利用いただき誠にありがとうございます。 

令和 5 年 5 月 8 日(月)から、新型コロナウイルス感染症における分類が

季節性インフルエンザと同じ「5 類」へ移行となるのに伴い、当クラブで

は現在の対応から以下の通り運営を変更してまいります。 

会員の皆様におかれましては、引き続き、当クラブへのご理解とご協力を

お願い申し上げます。 

なお、当クラブスタッフにつきましては、当面の間、従来通りマスクを

着用させていただきます。 

 

 

現在 
 

５月８日(月)より 

入館時の検温 → 廃止 

サウナの対面座り禁止 → 廃止 

浴室・サウナ内での会話禁止 → 黙浴を推奨 

 

マスクの着用 

 

→ 

個人の判断に委ねる 

ただし、密になりやすい「ロッカー内」並び

に、「レッスンスタジオ内」はマスク着用を推

奨いたします。 

手指の消毒 → 個人の判断に委ねる 

 


